
 

БАРАЊЕ 23-6985 

 

ФИНАНСИРАЊЕ на одредбите од Закон за младинско учество и младински 

политики 

 

1.1 Дали од ставката 463 (трансфер до НВО) општината има поддржано форми на 

младинско организирање? 
1.2 Дали општината има реализирано финансиски средства за млади за 2024 

година?Доколку да, колку и за што се реализирани средствата? 

1.3 Дали општината има одвоено и реализирано финансиска поддршка за младинскиот 
центар и за активности на центарот во 2024 година?Доколку да, колу? 

1.4 Дали општината има одвоено и реализирано финансиски средства на локалниот 

младински совет во 2024 година?Доколку да, колку? 

1.5 Дали општината има планирано финансиски средства за млади, во буџетот за 2025 
година.Доколку да, колку и за што се планирани средствата? 

 

 

ОДГОВОР 23-6985 

 

              ФИНАНСИРАЊЕ на одредбите од Закон за младинско учество и младински   

политики 

 

1.1 Да, општината има поддржано форми на младинско организирање . 

1.2 Да, општината од буџетот од 2024 година има одвоено 800.000,00 денари на 
Здружение на млади КРЕАКТИВ Скопје, кој управува и раководи со 

Младински Центар-Кавадарци, а истите средства ќе бидат реализирани во 

2025 година. Средствата ќе бидат реализирани согласно барањето за 
финансиска поддршка за 2024 година ,кое го доставува здружението со сите 

наведени трошоци за тековната година и оправданост на трошоците.Во прилог 

ви испраќам финансиски и наративен извештај од Младински Центар-

Кавадарци за 2024 година. 
1.3 Да, горенаведениот одговор. 

1.4 Не, општината нема планирано финансиски средства за Локален Младински 

Совет. 
1.5 Општина Кавадарци во буџетот за 2025 година има планирано 800.000,00 за 

Младински Центар Кавадарци. 

 
Прилог: 

Финансиски и наративен извештај за 2024 година -Локален Младински Центар. 

 

 


